
Servicii de publicitate si comunicare aferente proiectului "REDUCEREA EROZIUNII
COSTIERE, FAZA II (2014-2020)"

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-08-2021●

Data aparitiei: 27-08-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de publicitate (CPV: 79341000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061469]

Servicii de publicitate si comunicare aferente proiectului "REDUCEREA EROZIUNII COSTIERE, FAZA II
(2014-2020)"

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1021120 / 15-05-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
CIF: RO 23877359
Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, Constanta, Constanta, Romania, 900592
Email: mirela.oancea@dadl.rowater.ro
Telefon: +40 0241673036
Fax: +40 0241673025
Persoana contact: MIRELLA OANCEA
Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA
In atentia: MIRELLA OANCEA
URL: www.rowater.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de publicitate si comunicare aferente proiectului "REDUCEREA EROZIUNII COSTIERE, FAZA II
(2014-2020)"



Cod CPV:
79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Prezentul contract are ca scop prestarea de servicii de publicitate si comunicare aferente proiectului
"REDUCEREA EROZIUNII COSTIERE, FAZA II (2014 – 2020)" .
Obiectivul principal al contractului consta in asigurarea unei comunicari si o publicitate adecvate a
proiectului in vederea informarii populatiei locale si nu numai, cu privire la lucrarile propuse in proiect,
la beneficiile majore aduse populatiei beneficiare, la promovarea beneficiilor sociale si economice ca
urmare a implementarii proiectului, precum si la sursa de co-finantare a proiectului din partea Uniunii
Europene.
Activitatile principale: realizarea planului general/anual de comunicare, conferinte de lansare/inceput,
verificare si aprobarea machetelor Antreprenorilor, pagina web, comunicate de presa scisa si on-line,
materiale de promovare, brosura de final, filme de prezentare, seminarii de prezentare privind
evolutia lucrarilor, campanii de informare, conferinta de inchidere.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1869875 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
225 / 13-08-2021

Denumire Contract:
Servicii de publicitate si comunicare aferente proiectului "Reducerea Eroziunii Costiere, Faza II (2014-
2020)"

Valoare Contract: 1869875 RON

Castigator:
MEDIA ONE
CIF: RO 6884372
Adresa: Strada Iorga Nicolae, Nr. 5, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@mediaone.ro, mihai@mediaone.ro
Telefon: +40 213150516
Fax: +40 213150516
URL: www.mediaone.ro



-----


